[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 23 сентября 2022 г.                                                                               № 4
 с.  Ницинское

 Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Ницинского

сельского поселения V созыва
В соответствии со статьей 16 Регламента Думы Ницинского сельского поселения, структурой Думы Ницинского сельского поселения, на основании протоколов постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения, с учетом мнения депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Определить состав постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения V созыва в количестве трёх человек.
2. Утвердить составы постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения V созыва (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения  «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения  на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).

Председатель Думы

Ницинского сельского поселения                                          И.В.Зырянова
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы

Ницинского сельского поселения
от  23.09.2022  № 04
СОСТАВЫ

постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения V созыва

Комиссия по  безопасности и местному самоуправлению.

1. Костенков С.Г. - председатель

2. Кошелева И.В.

3. Тугунова И.О.

Комиссия  по экономической политике и муниципальной собственности.

                  1. Каримов Х. - председатель

                  2. Андреев М.Н.

                  3. Шароватова А.В.

Комиссия  по муниципальному хозяйству и социальной политике.

                    1. Сергеева Н.В. - председатель
                    2. Носова Н.В.
                    3. Пелевин В.Н.